0 601 9C3 000 — GAS 35 L SFC+

Referéncia 0601 9C3 000
Cédigo de barras 3165140705448
1 filtro de pregas planas de celulose v
3 tubos de aspiracao cromados de 0,35
m, @ 35 mm v
Bocal para juntas, 35 mm de diametro v
Conjunto de bocais para chao, 35 mm de
diametro v
Cotovel

otovelo v
Mangueira de 3 m e @ de 35 mm com
adaptador v
Modulo SFC+ v
Saco descartavel v
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0 601 9C3 000 — GAS 35 L SFC+

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao

Sem fio/com fio

Dimensodes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Tensao, elétrica

Tipo de ficha

Sistema de limpeza do filtro
Mangueira antiestatica

Poténcia de entrada da turbina, max,

Dados técnicos

Poténcia de entrada nominal

Peso

Capacidade bruta do deposito
Capacidade liquida do depdsito

Volume liquido do deposito, agua
Classe de poeiras do aspirador universal
Classe de pé

Dimensdes da ferramenta (largura)
Dimensdes da ferramenta (comprimento)
Dimensoes da ferramenta (altura)
Superficie do filtro

Fluxo de ar (turbina)

Presséo de vacuo (turbina)

Informacao de vendas

Posicionamento

Construcao Eletricistas
Construcdo em metal Setor
sanitario, de agquecimentos, da
climatizagao e do frio
Marceneiros e carpinteiros
Com fio

590 x 740 x 400 mm

230 V
Tipo F
SFC
Nao

1380 W

1.200 W
11,6 kg
351

231
19.21|

L

L

375 mm
515 mm
575 mm
6.150 cm?
74 /s

254 mbar
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= Aspirador de classe L para aplicacdes himidas/secas com limpeza semiautomatica do filtro

Beneficios para o utilizador

® O sistema semiautomatico de limpeza do filtro (SFC+) permite uma limpeza rapida e simples do filtro com uma s6 méao

®  Aspirador certificado classe L em conformidade com as normas da UE, para uma protecao fiavel do utilizador

" Potente turbina de aspiracao de 1380 W, com elevada pressado de vacuo de 254 mbars, oferece os melhores resultados de aspiracdo
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